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Pajisja për saldim me me gaz (oksigjen dhe acetilen) 
Saldim dhe prerje 

      
 

    Bombola për acetilen dhe bombola për oksigjen: 

- Valvula – në rregull 

- Manometrat – në rregull 

- Gypat – në rregull, lidhëset – standarde 

- Flakadani për saldim – në rregull 

- Karroca -  në rregull 

Pajisja për prerje me gaz 

- flakadani – në rregull 

- dizat: Ø 4, 5 dhe 6 mm2.1  

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: Përpara vitit 1990 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: - Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Në rregull 
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Makina për saldim me CO2 

 

 

Tipi: M/M 200 Plus  

Tensiono 230/400 V 

Intensiteti i rrymës: 60 ÷ 180A 

Prodhuesi: Köln, Gjermani 

Masa, manometrat dhe gypat – në rregull 

Vërejtje: I mungon Bombola për CO2,  

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Në rregull 
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 Makina për saldim me CO2 

 

 
 

Tensiono 230 V 

Intensiteti i rrymës: 90 ÷ 230A 

Prodhuesi: S – CE 

Vërejtje: Mungon bombola për CO2, mungon manuali 

Masa, manometrat dhe gypat – në rregull 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Pjesërisht në rregull 
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Makina për saldim me HED 

       
 

Tipi: SA 500 me ftohja  

Nr. 04360 

Viti i prodhimit: 1963 

Fusha e intensitetit të rrymës: 38 ÷ 500A 

Prodhuesi: Uljanik, Pula – Kroaci 

Vërejtje: mungon manuali 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: Përpara vitit 1990 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Pjesërisht në rregull 
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Makina për saldim me HED  

       

 

 
 

Tipi: Uljanik IRA 600  

Fusha e intensitetit të rrymës: 100 ÷ 600A 

Prodhuesi: Uljanik, Pula – Kroaci 

Pesha: 252 kg 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Në rregull 
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Makina për saldim me HED 

       
 

 

Tipi: IP 23  

Fusha e intensitetit të rrymës: 180 ÷ 300A 

Prodhuesi: Gjermani 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Në rregull 
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Makina për saldim me HED, MIG/MAG 

       
 

Tipi: Vartig 2000 

Fusha e intensitetit të rrymës: 0 ÷ 100A 

Vërejtje: mungon bombola për CO2 dhe për argon  

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Pjesërisht në rregull 
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Aparat për saldim me HED, MS 210 

      

 
 

Tipi: MS 210  

Fusha e intensitetit të rrymës: 40 ÷ 160A 

Prodhuesi: Gjermani 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Pjesërisht në rregull 
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Aparat për saldim me HED, MS 210 

 

 

      
 

Tipi: MS 210  

Fusha e intensitetit të rrymës: 40 ÷ 160A 

Prodhuesi: Gjermani 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Pjesërisht në rregull 
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Aparat për saldim TIG 200 

 

 
 

Tipi: TIG 200 Welder 

Tensioni: 220 V,  

Fuqia: AC 50 - 250 Hz 

Prodhues: Weissenstein - Naden-Württemberg - Gjermani 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: Përpara vitit 2018 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: 2250 € 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: në funksion 
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Pajisja për terjen e elektrodave 

 

 
 

Tipi: ULJANIK 

Tensioni: 24V,  

Fuqia: 100W 

Prodhues: Uljanik – Pila - Kroaci 

Sasia: 1 copë 

Viti i blerjes: Përpara vitit 1990 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: Donacion 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: Jasht funksionit 
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Aparatet për Saldimin Virtual 

 

 
 

Tipi: Soldamatic Augmented Reality Welding Machines 

Tensioni:  

Fuqia:  

Prodhues:  

Sasia: 6 copë 

Viti i blerjes: 2021 

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes: 5 pajisje Donacion, 1 pajisje e blerë 

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: në funksion 
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Salla me kabinat per Saldim 

 
 

 

Tipi:  

Tensioni:  

Fuqia:  

Prodhues:  

Sasia:  

Viti i blerjes:  

Vitet e vlefshmërisë së pajisjes: 

Vlera e blerjes:  

Amortizimi i akumuluar: - 

Vlera neto e mbetur: - 

Gjendja funksionale e pajisjes: në funksion 


